双桥经开建设函〔2023〕95号

重庆市双桥经开区建设管理局

关于区政协三届二次会议第013号提案的复函

杨现青委员：

您提出的《关于建设通桥街道康桥名邸小区外人行道的建议》（第013号）收悉。经研究办理，现答复如下：

您提出需要修建人行道的道路名为青龙路，该道路人行道铺装项目于2019年9月开工建设，因康桥名邸二期项目建设影响，其车库4号出口至天星支路路口段无施工条件，故青龙路该段人行道暂缓实施。为完善人行设施，方便市民出行，今年3月，由我局牵头，经开区开投集团具体实施，该段人行道已建设完成投用。

此复函已经李跃华局长审签。对以上答复您有什么意见，请填写在回执单上寄给我们，以便进一步改进我们的工作。

重庆市双桥经济技术开发区建设管理局

2023年6月8日

邮政编码：400900

联系电话：13350323303

联 系 人：喻敦燕

抄送：区政府办公室，区政协提案委，经开区办公室。
重庆市双桥经开区建设管理局办公室            2023年6月8日印发
A类